Dane aktualne na dzień: 01-05-2025 17:02
ZASILACZ PRĄDOWY GLP GPC-20-700
700mA 3-28V IP67
Numer katalogowy ZAS371MP
Kod EAN 5901885208367
UWAGA ! Informujemy, że ceny produktów
widoczne na stronie obowiązują
WYŁĄCZNIE przy zakupach online i
mogą różnić się od cen w sklepach
stacjonarnych
Opis produktu
Wodoszczelne zasilacze impulsowe prądowe serii GPC marki Global Leader
Power sprawdzają się w wielu wymagających aplikacjach.  Charakteryzują
się niewielkimi wymiarami, są lekkie i łatwe w montażu - posiadają miejsca
na śruby oraz przewody wychodzące.
  Dane techniczne
Moc znamionowa 21W
Zakres napięcia wyjściowego 1731
Zakres napięcia wejściowego 90 ~ 264 VAC
Zakres prądu wyjściowego 700mA
Klasa szczelności IP IP67
Obudowa plastik
Waga 0.2kg
Zabezpieczenia zwarciowe / nadprądowe
Temperatura pracy -10 ~ +50°C
Przewody wejście: 2 x 18AWG, wyjście: 2 x
18AWG; dł.= 250mm
Wymiary (długość x
szerokość x wysokość)
140 x 32 x 25mm
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold